

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มช่องจราจร ทางหลวงหมายเลข ๓๑๔๔ ตอน ตลาดหนองมน - ทางเข้าสวนสัตว์เปิดเขาเขียว ระหว่าง กม.๒+๗๐๐ - กม.๓+๖๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๔ (ชลบุรี)

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

งานก่อสร้างเพิ่มช่องจราจร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๒,๗๙๘,๐๕๕.๘๔ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรูปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายณรงค์ฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายชาติพงษ์ รตโนภาส	กรรมการ
๗.๓ นายสุทัศน์ คุณไธ	กรรมการ
๗.๔ นายวรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ	กรรมการและเลขานุการ

ราคาถาวร

งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างโครงสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มช่องจราจร
ทางหลวงหมายเลข 3144 ตอน ตลาดหนองมน - ทางเข้าสวนสัตว์เปิดเขาเขียว ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+600 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนทั้งสิ้น
1	REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	2,905.000	SQ.M.	19.90	57,809.50
2	CLEARING AND GRUBBING	17,440.000	SQ.M.	4.46	77,782.40
3	EARTH EXCAVATION	1,850.000	CU.M.	71.86	132,941.00
4	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	100.000	CU.M.	79.05	7,905.00
5	EARTH EMBANKMENT	2,575.000	CU.M.	379.97	978,422.75
6	EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	1,415.000	CU.M.	316.84	448,328.60
7	EARTH FILL UNDER SIDEWALK	2,195.000	CU.M.	370.11	812,391.45
8	SELECTED MATERIAL A	2,090.000	CU.M.	557.49	1,165,154.10
9	SOIL AGGREGATE SUBBASE	2,085.000	CU.M.	557.49	1,162,366.65
10	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	2,755.000	CU.M.	883.20	2,433,216.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/180/2567 ลงวันที่ 29 มี.ค. 2567

ลงชื่อ.....
(นายณรงค์ พรหมประดิษฐ์)
รส.พล.14
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายชาติพงษ์ รัตนภาส)
ผอ.ชท.ชลบุรีที่ 2
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสุทัศน์ คุณใจ)
วา.พล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายวรเชษฐ์ ป้อมเชียงหิณ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ
กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพหลวง งานก่อสร้างเพิ่มช่องจราจร ทางหลวงหมายเลข 3144 ตอน ตลาดหนองมน - ทางเข้าสวนสัตว์เปิดเขาเขียว ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+600 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
11	PRIME COAT	13,015.000	SQ.M.	34.07	443,421.05
12	TACK COAT	22,230.000	SQ.M.	16.86	374,797.80
13	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	75.000	TON	2,276.01	170,700.75
14	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	13,015.000	SQ.M.	270.63	3,522,249.45
15	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	21,165.000	SQ.M.	268.34	5,679,416.10
16	R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.40 M. CLASS 2	30.000	M.	803.14	24,094.20
17	R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.80 M. CLASS 2	87.000	M.	2,982.08	259,440.96
18	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS 2	12.000	M.	4,124.62	49,495.44
19	R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.20 M. CLASS 2	32.000	M.	5,064.38	162,060.16
20	R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.20 M. CLASS 3	1,030.000	M.	4,399.74	4,531,732.20

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/180/2567 ลงวันที่ 29 มี.ค. 2567

ลงชื่อ..... (นายบรรณฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์) ลงชื่อ..... (นายวรวิทย์ บ่อมเขียงพิน)

ประธานกรรมการ (รศ.พล.14) กรรมการ (นายสุทัศน์ คุณิโต)

ประธานกรรมการ (รศ.พล.14) กรรมการ (นายวรวิทย์ บ่อมเขียงพิน)

ประธานกรรมการ (รศ.พล.14) กรรมการ (ศาสตราจารย์เอกอำนวยการ)

ประธานกรรมการ (รศ.พล.14) กรรมการ (กรรมการและเลขานุการ)

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มช่องจราจร ทางหลวงหมายเลข 3144 ตอน ตลาดหนองมน - ทางเข้าสวนสัตว์เปิดเขาเขียว ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+600 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
21	R.C. MANHOLE TYPE C FOR R.C.P. DIA. 1.20 M. WITH R.C. COVER	78.000	EACH	29,376.52	2,291,368.56
22	MEDIAN DROP INLETS TYPE B FOR R.C.P. DIA. 0.40 M.	2.000	EACH	11,285.13	22,570.26
23	R.C. RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET	65.000	M.	1,778.61	115,609.65
24	RETAINING WALL TYPE 1B	270.000	M.	1,716.55	463,468.50
25	RETAINING WALL TYPE 2A	100.000	M.	4,717.10	471,710.00
26	REINFORCED CONCRETE HEADWALL (END WALL)	10.000	CU.M.	3,485.94	34,859.40
27	R.C. DITCH TYPE E	120.000	M.	4,368.71	524,245.20
28	CONCRETE BARRIER CURB	765.000	M.	508.26	388,818.90
29	CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER	2,955.000	M.	746.49	2,205,877.95
30	CONCRETE SLAB BLOCK SIZE 40x40x4 CM. (INCLUDE SAND CUSHION)	3,010.000	SQ.M.	483.22	1,454,492.20

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/180/2567 ลงวันที่ 29 มี.ค. 2567

ลงชื่อ.....
 (นายบรรณฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์)
 รส.พล.14
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นายชาติพงษ์ รัตนภาค)
 ผอ.ทพ.ชลบุรีที่ 2
 กรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นายสุทัศน์ คุณเฑ)
 ว.พล.14
 กรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นายวราเชษฐ์ บ่อมเชิงพิมพ์)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ
 กรรมการและเลขานุการ

ราคาวัสดุ

งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มช่องจราจร
ทางหลวงหมายเลข 3144 ตอน ตลาดหนองมน - ทางเข้าสวนสัตว์เปิดเขาเขียว ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+600 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
31	BLOCK SODDING	2,025.000	SQ.M.	24.00	48,600.00
32	STRIP SODDING	1,600.000	SQ.M.	24.00	38,400.00
33	TOP SOIL	160.000	CU.M.	254.24	40,678.40
34	KILOMETER STONE	2.000	EACH	2,055.17	4,110.34
35	SIGN PLATE	6.000	SQ.M.	4,308.14	25,848.84
36	R.C. SIGN POST SIZE 0.12x0.12 M.	36.000	M.	514.28	18,514.08
37	ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF	25.000	EACH	46,550.35	1,163,758.75
38	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET	9.000	EACH	14,418.69	129,768.21
39	FLASHING SIGNALS	6.000	EACH	28,954.57	173,727.42
40	ค่าธรรมเนียมขอยกเขตการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าขยายเขตระบบไฟฟ้า ค่ามิเตอร์ และค่าหม้อแปลง พร้อมอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด	1.000	SET	248,500.00	248,500.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/180/2567 ลงวันที่ 29 มี.ค. 2567

ลงชื่อ.....
(นายบรรณฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์)
รต.ทล.14
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายชาติพงษ์ รัตนไกล)
ผอ.ทง.ชลบุรีที่ 2
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสุทัศน์ คุณโคก)
ว.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายวรเชษฐ์ ป้อมเชิงเทียน)
วิศวกรโยธาชำนาญการ
กรรมการและเลขานุการ

ราคาากลาง

งานจ้างพิมพ์การโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มช่องจราจร
ทางหลวงหมายเลข 3144 ตอน คล้ายหนองมน - ทางเข้าสวนสัตว์เปิดเขาเขียว ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+600 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
41	THERMOPLASTIC PAINT	885.000	SQ.M.	320.13	283,315.05
42	CURB MARKINGS	1,075.000	SQ.M.	129.23	138,922.25
43	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.000	L.S.	17,166.32	17,166.32
รวมทั้งสิ้น 43 รายการ					32,798,055.84

เป็นเงิน สามสิบสองล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าสิบกบาทแปดสิบสี่สตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ตามคำสั่งสำนักงานหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สพล.14/พ.2/180/2567 ลงวันที่ 29 มี.ค. 2567

ลงชื่อ.....
(นายบรรณฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์)
รศ.พล.14
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายชาติพงษ์ รัตนภาค) เห็นชอบ
พ.อ.พงษชลบุรีที่ 2
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสุทัศน์ คุณโคต)
ว.พล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายวราเทพย์ ป้อมเชิงพิณ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ
กรรมการและเลขานุการ

(นายธิดิ เศรษฐุมานพ)

ผู้อำนวยการสำนักงานหลวงที่ ๑๔